
UCHWAŁA NR XVI/165/2020 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XII/135/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 12.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

2) Uchwałą nr XIII/136/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

3) Zarządzeniem nr 29.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

4) Zarządzeniem nr 39.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

5) Uchwałą nr XIV/146/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

6) Zarządzeniem nr 48.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

7) Zarządzeniem nr 63.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020, 

8) Uchwałą nr XV/157/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 47.006.773,53 zł,        z tego: dochody 
bieżące w kwocie 45.314.123,86 zł, dochody majątkowe w kwocie 1.692.649,67 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  w wysokości  15.137.065,31  zł, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  w kwocie  134.999,87 zł”,.zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok  w łącznej kwocie 48.151.179,13 zł ,           z tego:  wydatki 
bieżące w wysokości 44.169.357,00 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 3.981.822,13 zł”. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu      administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w wysokości 15.137.065,31 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: "1.Ustala się wysokość wydatków majątkowych realizowanych w 2020 
roku w kwocie         3.981.822,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 1



2. Ustala się wysokość wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu UE 
i EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2020 roku” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 965.000,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 382.052,00 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 1.770.311,16 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 703.000,00 zł”  zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody     2.569.050,50 zł., 

2) wydatki     2.558.048,63 zł”,.zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

6. Paragraf 13 ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia 
wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw”, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Sieroszewice 

 
 

Teresa Lemiesz 

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych na rok 2020

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/165/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 21 100,00 10 000,00 31 100,00

02001 Gospodarka leśna 21 100,00 10 000,00 31 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

Własne 15 000,00 10 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 2 154,00 1 264 011,67 1 266 165,67

60016 Drogi publiczne gminne 2 154,00 1 264 011,67 1 266 165,67

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 1 264 011,67 1 264 011,67

Własne 0,00 1 264 011,67 1 264 011,67

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 479,00 27 642,00 45 121,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 528,00 27 642,00 43 170,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 528,00 27 642,00 43 170,00

Zlecone 15 528,00 27 642,00 43 170,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 912 083,00 30 000,00 10 942 083,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 961 841,00 30 000,00 1 991 841,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 795 408,00 30 000,00 1 825 408,00

Własne 1 795 408,00 30 000,00 1 825 408,00

801 Oświata i wychowanie 567 682,75 152 678,16 720 360,91

80101 Szkoły podstawowe 62 558,75 75 000,00 137 558,75

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

59 999,87 75 000,00 134 999,87

Własne 59 999,87 75 000,00 134 999,87

80104 Przedszkola 323 261,00 -544,00 322 717,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

141 462,00 -544,00 140 918,00

Własne 141 462,00 -544,00 140 918,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 78 222,16 78 222,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 78 222,16 78 222,16

Zlecone 0,00 78 222,16 78 222,16

855 Rodzina 13 953 859,00 334 800,00 14 288 659,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 334 800,00 334 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 334 800,00 334 800,00

Zlecone 0,00 334 800,00 334 800,00

Razem: 45 187 641,70 1 819 131,83 47 006 773,53

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2020

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVI/165/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 15 000,00 10 000,00 25 000,00

02001 Gospodarka leśna 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 2 343 875,29 1 279 011,67 3 622 886,96

60016 Drogi publiczne gminne 1 198 875,29 1 279 011,67 2 477 886,96

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

156 500,00 15 000,00 171 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 000,00 1 264 011,67 1 809 011,67

700 Gospodarka mieszkaniowa 141 700,00 15 000,00 156 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 700,00 15 000,00 156 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 25 000,00 65 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

15 000,00 -10 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 129 850,00 -15 000,00 114 850,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 479,00 27 642,00 45 121,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 528,00 27 642,00 43 170,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 850,00 20 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 507,00 875,56 2 382,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

143,00 99,11 242,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 030,00 6 090,00 15 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -222,67 2 777,33

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -50,00 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 016 248,27 10 000,00 1 026 248,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 924 048,27 10 000,00 934 048,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -450 000,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 460 000,00 460 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 14 527 408,75 152 678,16 14 680 086,91

80101 Szkoły podstawowe 10 400 087,75 80 200,00 10 480 287,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 736,00 -800,00 196 936,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 999,87 69 500,00 129 499,87

4270 Zakup usług remontowych 124 500,00 6 000,00 130 500,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 5 500,00 5 500,00

80104 Przedszkola 2 032 753,00 -544,00 2 032 209,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 793,00 1 000,00 23 793,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 -1 000,00 4 500,00

4260 Zakup energii 65 400,00 -1 544,00 63 856,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 700,00 1 000,00 33 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 266 517,00 -6 000,00 260 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 200,00 -6 000,00 233 200,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 78 222,16 78 222,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 774,46 774,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 77 447,70 77 447,70

80195 Pozostała działalność 77 790,00 800,00 78 590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00

852 Pomoc społeczna 2 229 598,90 0,00 2 229 598,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 886 144,00 0,00 886 144,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 259,00 -2 926,00 12 333,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 802,00 2 926,00 14 728,00

85295 Pozostała działalność 529 974,00 0,00 529 974,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 430,00 -175,00 16 255,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 570,00 -12,00 4 558,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 689,00 187,00 3 876,00

855 Rodzina 14 128 859,00 334 800,00 14 463 659,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 929 150,00 0,00 9 929 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 -307,00 4 793,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 595,00 -18,00 1 577,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 484,00 325,00 1 809,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 036 281,00 0,00 4 036 281,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 630,00 -606,00 6 024,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 753,00 606,00 3 359,00

85504 Wspieranie rodziny 60 000,00 334 800,00 394 800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 324 000,00 324 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 6 921,00 46 521,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 -52,00 3 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 630,00 1 273,00 8 903,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 050,00 177,00 1 227,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 2 000,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 290,00 160,00 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 321,00 1 551,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 970 658,27 5 000,00 1 975 658,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 810 795,95 -5 500,00 805 295,95

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

593 000,00 -50 000,00 543 000,00

4260 Zakup energii 69 000,00 -10 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -7 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 510,00 11 500,00 66 010,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

92116 Biblioteki 795 500,00 0,00 795 500,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

373 500,00 0,00 373 500,00

92195 Pozostała działalność 232 566,74 10 500,00 243 066,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 7 253,47 42 753,47

4300 Zakup usług pozostałych 59 546,95 3 246,53 62 793,48

Razem: 46 332 047,30 1 819 131,83 48 151 179,13

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2020
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVI/165/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00200 000,00 200 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej w Biernacicach
 

200 000,00 0,00 200 000,00

600 Transport i łączność 1 264 011,67745 000,00 2 009 011,67

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00 0,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 264 011,67 1 809 011,67545 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 000,00 1 264 011,67 1 809 011,67

Przebudowa drogi gminnej 803731P, 803742P Rososzyca - Strzyżew 475 000,00 1 264 011,67 1 739 011,67

Przebudowa drogi gminnej w Sieroszewicach ul. Wiśniowa - II etap 70 000,00 0,00 70 000,00

630 Turystyka 0,000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżki edukacyjnej "Łączki" w Wielowsi 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00450 000,00 460 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 460 000,00450 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - 450 000,00 0,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Sieroszewice 450 000,00 - 450 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 460 000,00 460 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 460 000,00 460 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00253 000,00 253 000,00

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

80101 Szkoły podstawowe 0,00 253 000,00253 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 000,00 0,00 253 000,00

Projekt modernizacji Szkoły Podstawowej w Rososzycy oraz budowy sali
 

gimnastycznej 40 000,00 0,00 40 000,00

Wymiana 4 szt. kotłów CO w Szkole Podstawowej w Sieroszewicach
 

189 000,00 0,00 189 000,00

Wymiana kotła CO w Szkole Podstawowej w Masanowie
 

24 000,00 0,00 24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00466 300,46 466 300,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 60 000,0060 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup i montaż wagi samochodowej na PSZOK 40 000,00 0,00 40 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 42 840,0042 840,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
42 840,00 0,00 42 840,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
42 840,00 0,00 42 840,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 169 149,04169 149,04

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 0,00 100 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 149,04 0,00 69 149,04

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Sławinie
 

16 649,04 0,00 16 649,04

Wykonanie oświetlenia na ul. Słonecznej Wielowieś
 

25 000,00 0,00 25 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Latowice 27 500,00 0,00 27 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 128 000,00128 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
128 000,00 0,00 128 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
128 000,00 0,00 128 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 26 311,4226 311,42

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
26 311,42 0,00 26 311,42

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
26 311,42 0,00 26 311,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 500,00532 010,00 593 510,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 500,00 116 010,0054 510,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 510,00 11 500,00 66 010,00

Zakup i montaż klimatyzacji w Domu Ludowym w Latowicach
 

0,00 11 500,00 11 500,00

Zamontowanie klimatyzacji na Sali Wiejskiej w Rososzycy
 

54 510,00 0,00 54 510,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 50 000,00 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 50 000,00 50 000,00

92116 Biblioteki 0,00 373 500,00373 500,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
373 500,00 0,00 373 500,00

Budowa budynku biblioteki w Strzyżewie
 

370 000,00 - 370 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
3 500,00 370 000,00 373 500,00

92195 Pozostała działalność 0,00 104 000,00104 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 0,00 104 000,00

Budowa placu zabaw w Namysłakach 30 500,00 0,00 30 500,00

Modernizacja oraz doposażenie sprzętu na placu zabaw dla dzieci w
 

Sieroszewicach 32 000,00 0,00 32 000,00

Stworzenie miejsca spotkań i intgracji mieszkańców sołectwa Masanów
 

22 000,00 0,00 22 000,00

Wykonanie monitoringu wizyjnego wokół Sali Wiejskiej w Psarach
 

19 500,00 0,00 19 500,00

2 646 310,46 3 981 822,131 335 511,67Razem

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 3



pożyczki i 

kredyty

obliga

cje

pozostałe 

środki 

własne

pożyczki na 

prefinansow

anie z 

budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty

oblig

acje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Program:

Poddziałanie 6.6.3.

Tytuł operacji:

 Wydatki bieżące: 851 /85195 1 415,10 1 415,10 0,00 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00

2. Program:

Poddziałanie 6.6.3.

Tytuł operacji:

 Wydatki bieżące: 851 /85195 3 704,55 3 704,55 0,00 1 457,84 1 457,84 1 457,84 0,00 0,00

3. Program:

Działanie 4.1

Poddziałanie 2.1.3. 

Tytuł operacji:

 Wydatki majątkowe: 900 /90095 54 936,56 54 936,56 0,00 26 311,42 26 311,42 26 311,42

4. Program:

Oś priorytetowa:

Działanie 1.1

Tytuł operacji:

Wydatki bieżące: 801/80101 59 999,87 0,00 59 999,87 59 999,87 59 999,87 59 999,87

5. Program:

Oś priorytetowa:

Działanie 1.1

Tytuł operacji:

Wydatki bieżące: 801/80101 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

195 056,08 60 056,21 134 999,87 163 308,13 28 308,26 28 308,26 134 999,87 134 999,87OGÓŁEM: x

Wielkopolski Program Operacyjny na lata 2014-2020

Wdrażanie technologii komunikacyjno-informacyjnych dla rozszerzenia stosowania e-usług Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla rozwoju Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej

Rozwój elektronicznych usług publicznych w ramach ZIT dla rozwoju AKO

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa nr I "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu"

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach 

Oś Priorytetowa nr I "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu"

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach 

Planowane wydatki w 2020 r.

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO

"Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 

"Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 

Wielkopolski Program Operacyjny na lata 2014-2020

Środki z budżetu krajowego

z tego, źródła finansowania:

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

Wielkopolski Program Operacyjny na lata 2014-2020

Środki z 

budżetu UE, 

EFTA i inne 

środki ze 

źródeł zagr. 

niepodlegając

e zwrotowi

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XVI/165/2020 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW Z BUDŻETU UE, EFTA I INNYCH ŚRODKÓW ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W 2020 r.

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural     

nych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO

w tym:

Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

"Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej "

Środki z 

budżetu 

krajowego

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. 

niepodlegające zwrotowi

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

"Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej"  

"Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego"

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 965 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 543 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 543 000,00   

92116 Biblioteki 422 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 422 000,00   

600 Transport i łączność 171 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 171 500,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 171 500,00

1. Koszenie rowów i poboczy 27 500,00

2. Wykonanie przepustów drogowych, kopanie i czyszczenie rowów odwadniających 25 000,00

3.Utrzymanie na terenie gminy znaków, oznaczeń, tablic informacyjnych, utwardzenie 

terenów wokół przystanków
20 000,00

4. Odkrzaczanie i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym 49 000,00

5. Zimowe utrzymanie dróg gminnych 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 80 000,00

Bieżące utrzymanie budynków komunalnych 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 552,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 26 902,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 26 902,00

 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 26 902,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 650,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 58 650,00

Utrzymanie terenów zielonych 58 650,00

926 Kultura fizyczna i sport 45 000,00

92601 Obiekty sportowe 45 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 45 000,00

 Obsługa stadionu gminnego 45 000,00

382 052,00   

600 Transport i łączność          1 088 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy             738 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
            738 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe             350 000,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
            150 000,00    

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
            200 000,00    

 Załącznik nr 5 do Uchwały nr XVI/165/2020 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2020 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 1 z 3

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 21 996,84

85111 Szpitale ogólne 20 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
20 000,00

85195 Pozostała działalność 1 996,84

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
539,00

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 457,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 236 814,32   

90013 Schroniska dla zwierząt 81 396,00   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
38 556,00   

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
42 840,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 128 000,00   

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorzadowych zakładów budżetowych
128 000,00   

90095 Pozostała działalność 27 418,32   

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
26 311,42   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 106,90   

921 Kultura i ochrona dziedzitwa narodowego 423 500,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00   

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
50 000,00   

92116 Bilioteki 373 500,00   

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
373 500,00   

1 770 311,16   

630 Turystyka 20 000,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
20 000,00

754 Bezpieczeństo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 463 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 463 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
3 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
460 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
14 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 000,00   

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 3

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 2



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00   

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
60 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
8 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
40 000,00   

926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
88 000,00   

703 000,00Razem:

Strona 3 z 3

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 3



Przychody i koszty Gminnego Zakładu Komunalnego na rok 2020
Załącznik nr 6 do Uchwały nr XVI/165/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020

Jednostka: Gminny Zakład Komunalny

Stan środków obrotowych na początek roku 139 040,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 040,70

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 139 040,70

Stan środków obrotowych na koniec roku 150 042,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 042,57

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 042,57

Przychody 2 569 050,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 569 050,50

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 569 050,50

Koszty 2 558 048,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 558 048,63

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 558 048,63

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dział, rozdział Nazwa zadania § 4210 § 4220 § 4270 § 4300 § 6050 Razem

Biernacice 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Biernacicach 3 395,41

800 80101 Zakup strojów na jasełka do szkoły 1 000,00

921 92109 Malowanie Sali wiejskiej w Zamościu 6 000,00

921 92105 Spotkanie integracyjne mieszkańców solectwa Biernacice 2 000,00

600 60016 Poszerzenie i wykonanie odwodnienia drogi gminnejw m. Bibianki 9 350,81

750 750095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 500,00

900 90004 Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych  do kosiarki 400,00

921 92109  Zakup montaż drzwi na Sali wiejskiej w Bilczewie 1 000,00

921 92195 Utwardzenie terenu przed salą wiejską 8 678,51

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w  m. Kania 4 085,43

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w m. Kania/zakup paliwa do kosiarek i innych części 1 200,00

900 90015 Zamontowanie lamp ulicznych w m. Kania 3 600,00

921 92109 Pomalowanie Sali wiejskiej w Zamośćiu 1 000,00

750 75095 Wykonanie tablic informacyjnych sołtysa 3 000,00

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Kęszycach 8 000,00

921 92109 Zakup i montaż klimatyzacji w Domu Ludowym 11 500,00

921 92195 Zakup krzeseł z obiciem do Domu Ludowego 9 000,00

921 92195 Audio i wideo w służbie integracji mieszkańców 3 253,47

600 60016 Remont drogi gminnej w Masanowie 10 000,00

750 75095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 328,71

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego 6 000,00

921 92109 Malowanie Sali wiejskiej 10 000,00

921 92195 Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa Masanów 7 000,00

921 92105 Zorganizowanie Dnia Kobiet 1 480,61

921 92195 Budowa  placu zabaw w Namysłakach 13 000,00

754 75412 Zakup aparatu tlenowego dla OSP Ołobok 3 000,00

921 92195 Malowanie pomieszczenia w amfiteatrze 1 000,00

921 92105 Organizacja spotkania integracyjnego  z seniorami 3 000,00

921 92105 Impreza integracyjna w połączeniu z Dniem Dziecka 700,00 1 300,00

921 92108 60 lat dla nas tańczyli w nowych strojach Zespół nam życie umili 3 000,00

921 92195 Organizacja spotkań aktywizujących z mieszkańcami 500,00

921 92195 Remont łazienek i korytarza na Sali wiejskiej w Ołoboku 21 519,79

750 75095 Wykonanie tablic ogłoszeniowych 2 szt 3 000,00

754 75412 Zakup umundurowania dla OSP 2 500,00

900 90004 Zakup paliwa oraz częsci   do kosiarki 1 093,03

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego 6 500,00

921 92195 Wykonanie pomieszczenia magazynowego  z posadzką 8 000,00

921 92195 Wykonanie szafy na stroje ludowe 2 500,00

921 92195 Montaż monitoringu zewnętrznego przy Sali wiejskiej w Parczewie 3 500,00

Zestawienie Środków Funduszu Sołeckiego na 2020 rok według wniosków sołectw

Kania

Masanów

9 885,43

34 328,71

12 395,41

10 850,81Bibianki

Bilczew

Latowice 34 753,47

10 078,51

14 480,61Namysłaki

Ołobok

Parczew

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XVI/165/2020 Rady Gminy 

Sieroszewice z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2020

34 019,79

33 093,03

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 1



921 92195 Organizacja spotkania wigilijnego 2 000,00

921 92195 Kompleksowa konserwacja i przegląd klimatyzacji 2 000,00

921 92195 Zakup wyposażenia do kuchni 2 000,00

700 70005 Wymiana stolarki okiennej w budynku byłej SP w Psarach 4 200,00

750 75095 Wykonanie 2 szt tablic sołeckich 3 000,00

754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP w Psarach 5 000,00

900 90004 Utrzymanie terenu wokół Sali wiejskiej /zakup paliwa materiałów,sadzonek/ 1 914,97

921 92195 Wykonanie monitoringu wizyjnego wokół Sali wiejskiej w Psarach 19 500,00

921 92195 Wykonanie dokumentacji projektowej na zarurowanie rowu przy Sali wiejskiej 5 000,00

600 60016 Naprawa dróg gminnych w Raduchowie 5 422,05

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego 4 000,00

750 75095 Montaż tablicy na ogłoszenia sołeckie 1 500,00

754 75412 Zakup dwóch kompletów do ochrony dróg oddechowych dla OSP Rososzyca 8 000,00

921 92109 Zamontowanie klimatyzacji na Sali wiejskiej w Rososzycy 25 000,00

921 92195 Modernizacja sceny przy Sali wiejskiej 4 114,97

750 75095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 500,00

921 92105 Organizacja obchodów Dnia Babci i Dziadka 3 814,97

921 92195 Modernizacja oraz doposażenie sprzętu na placu zabaw dla dzieci w Sieroszewicach 32 000,00

926 92695 Zakup siatki piłeczek oraz nagród na turniej tenisa ziemnego 1 300,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń 1 500,00

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Sławinie 16 649,04

750 75095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 500,00

921 92109 Remont elewacji budynku Sali -etap II 12 614,97

92192105 Organizacja dożynek i festynu wiejskiego 10 000,00

921 92195 Zakup namiotów 4 500,00

92192195 Zakup kostki brukowej obrzeża i cementu pod wiatę przy Sali wiejskiej w Strzyżewie 5 000,00

921 92195 Zakup plandeki osłaniającej altankę/tzw.kotary/ 4 000,00

921 92195 Wyposażenie łazianek na Sali wiejskiej 1 000,00

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Westrzy 6 000,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń 1 500,00

754 75412 Doposażenie OSP Westrza 2 433,30

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego w Westrzy 7 000,00

921 92105 Organizacja dożynek wiejskich 2 000,00

921 92195 Zagospodarowanie terenu wokół Altanki przy Sali wiejskiej 3 000,00

900 90015 Wykonanie oświetlenia na ul. Słonecznej Wielowieś 15 000,00

754 75412 Remont remizy OSP Wielowieś 2 000,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń sołeckich 1 500,00

754 75412 Dofinansowanie OSP zakup aparatów 8 114,97

921 92105 Zakup namiotów 2 sztuki 5 000,00

921 92195 Remont sceny Wielowieś 3 000,00

921 92105 Organizacj festynu integracyjnego"Zakończenie lata" 1 500,00

921 92105 Organizacja Dnia Seniora 1 000,00

921 92109 Naprawa dachu na Sali wiejskiej w Wielowsi 1 500,00

750 75095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 500,00

900 90004 Zakup sprzętu do Sali wiejskliej /kosiarka,wykaszarka/ 3 000,00

Sieroszewice

Strzyżew

Westrza

Rososzyca

Parczew

Psary

Wielowieś

Zamość

21 933,30

38 614,97

33 093,03

38 614,97

9 422,05

38 614,97

38 614,97

38 614,97

Raduchów

18 149,04Sławin

23 670,98

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 2



921 92105 Zorganizowanie imprezy integracyjnej dla mieszkańców wsi Zamość 1 000,00 2 000,00

921 92109 Malowanie Sali wiejskiej w Zamościu 16 170,98

Razem X X 76 409,74 7 800,00 104 486,58 131 790,63 139 649,04 460 135,99

Zamość
23 670,98

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XVI/165/2020 Rady Gminy Sieroszewice
z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetowe o kwotę 1.819.131,83 zł.

Podstawą zmian w budżecie jest:
Ø pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.160.2020.7 z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej na rok 2020 o kwotę 544,00 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego

w roku 2020,

Ø pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.138.2020.3 z dnia 4 czerwca 2020

r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2020 o kwotę 78.222,16 zł

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub

materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub

osoby fizyczne,

Ø pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.189.2020.7 z dnia 12 czerwca 2020

r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2020 o kwotę 334.800,00 zł

z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start”,

Ø umowa zawarta pomiędzy Centrum Projektów Polska Cyfrowa a Gminą

Sieroszewice dotycząca powierzenia grantu w kwocie 75.000,00 zł na realizację

projektu pn. Zdalna Szkoła + w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa

na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego

Internetu”, działania 1.1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości

dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach”

z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego dla uczniów i nauczycieli,

Ø umowa nr 5.54/20 z dnia 15 czerwca 2020 roku zawarta pomiędzy Wojewodą

Wielkopolskim a Gminą Sieroszewice o dofinansowanie zadania pn.: ”Przebudowa

drogi gminnej nr 803731P, 803742P Rososzyca-Strzyżew”

w kwocie 1.264.011,67 zł co stanowi kwotę dofinansowania na rok 2020 zgodnie

z harmonogramem przekazywania środków z Funduszu Dróg Samorządowych

na zadania powiatowe i zadania gminne,

Ø pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL-3113-8/20

z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na rok 2020

w kwocie 20.850,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla

członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.,

Ø pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL-3113-10/20

z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na rok 2020

w kwocie 6.792,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych związanych

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 1



z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

W związku ze zgłoszeniem przez podatników nowych podstaw do opodatkowania

zwiększa się wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych o 30.000,00 zł.

zwiększając drugostronnie wydatki na:

- dotację celową na „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Sieroszewice” –

10.000,00 zł,

- dotacje przedmiotową dla Gminnego Zakładu Komunalnego na odkrzaczanie

i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym –

15.000,00 zł,

- wkład własny w związku z udziałem sołectwa Latowice w programie „Wielkopolska

Odnowa Wsi” – 5.000,00 zł.

Zwiększa się wydatki w dziale 020 – Leśnictwo, rozdz. 02001 – Gospodarka leśna

o kwotę 10.000,00 zł na przeprowadzenie prac porządkowych w lasach będących

własnością Gminy Sieroszewice, jednocześnie zwiększa się dochody budżetu gminy

o kwotę 10.000,00 zł w związku z planowaną sprzedażą drewna pozyskanego

z wykonanej trzebieży sanitarnej.

Zmniejsza się dotację podmiotową na rok 2020 dla Gminnego Ośrodka Kultury

w Sieroszewicach o kwotę 50 000,00 zł i przyznaje się dotację celową na kontynuację

rozbudowy Gminnego Ośrodka Kultury o zaplecze sceniczne w kwocie 50 000,00 zł.

Kwota zmniejszająca dotację podmiotową jest wynikiem zaoszczędzenia środków

poprzez częściowe, czasowe ograniczenie działalności GOK spowodowane pandemią

COVID-19.

W dziale 754, rozdział 75412 dokonuje się zmiany paragrafu dla zadania „Zakup

samochodu pożarniczego dla OSP Sieroszewice” z § 6060 na § 6230 (dotacja celowa).

OSP Sieroszewice otrzymało promesę przyznania dofinansowania do zakupu samochodu

przy współudziale środków z budżetu gminy.

W treści uchwały nr XV/157/2020 z dnia 25 maja 2020 roku oraz w załączniku nr 5 do

w/w uchwały błędnie wpisano kwotę dotacji celowych udzielanych z budżetu gminy dla

jednostek spoza sektora finansów publicznych. W związku z powyższym dokonuje się

zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2020 r. zgodnie

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Uchwałą nr 2/2020 zebrania wiejskiego w Latowicach z dnia 22 czerwca 2020 r.

dokonano zmian w podziale środków funduszu sołeckiego w/w sołectwa zgodnie

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. Zwiększono środki na zadanie pn. „ Zakup

i montaż klimatyzacji w Domu Ludowym w Latowicach” oraz wprowadzono nowe

przedsięwzięcie pn. „Audio i wideo w służbie integracji mieszkańców”. Zadanie

to wprowadza się w związku z udziałem sołectwa Latowice w programie „Wielkopolska

Odnowa Wsi”.

W związku ze zwiększeniem planowanych dotacji przedmiotowych zwiększa się

plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na rok

2020 o kwotę 15.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami po stronie

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 2



dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu.

Id: 329FF72B-A224-411E-A9C6-BBCCBF7E36E4. Podpisany Strona 3




